
Legenda: týdny a měsíce zimního období hlavní milníky ZZ

základní Stavební postupy (SP) hlavní milníky přípravy a výstavby

přípravné/dokončovací práce (klasické,zemní,ostatní stavební) milník dle zadání pro zhotovitele (ukončení 1.sekce 16.12.2029)
(vč. soutěže na dodavatele)

Rev.00; HA hlavní průběh výstavby (práce v kolejišti) 1a činnosti bez nutnosti traťové výluky

Upozornění: Měsíce jsou udávány ne jako kalendářní, ale s počtem 4 týdnů. nickolejný provoz řešená trať (zajištění NAD) 1a definitivní činnosti s výlukou

Dokumentace ZOV byla zpracována na základě Smlouvy mezi MP a SSZ z r.2020. nickolejný provoz přípojná trať (zajištění NAD) 1a provizorní činnosti s výlukou
      (tomu odpovídá i požadavek zadavatele a termínové osazení soutěže na zhotovitele do r.2023 vč. zahájení Přípravných prací vlastní stavby)

výluka vlečkových kolejí 1a definitivní činnosti s výlukou
Vzhledem k řadě legislativních průtahů byl Harmonogram postupně aktualizován (odsouván) ne na konkrétní léta, ale pouze přepisem na nultý a následující roky výstavby.
      (neshodují se tedy počty týdnů v kalendářních měsících) zabezpečovací zařízení
      (v platnosti však zůstávají doby prací a výluk zakreslené a udané v týdnech)

"Rezerva" na legislativně, předpisově a z toho časově neuchopitelné ETCS
Nyní je Začátek stavby dle původního Harmonogramu z přelomu 10-11/2023 (30.10.2023) posunut o dva roky na konec 10/2025 (27.10.2025).

Doba výstavby byla dle původního Harmonogramu navržena (vč. přípravných a dokončovacích prací) na 49,5 kalendářního měsíce - ta zůstává neměnná.

Konec stavby je nyní datován do poloviny 12/2029 (16.12.2029)

Odevzání čistopisu dokumentace DSP včetně DOOS
Podání žádosti o Stavební povolení

Získání Stavebního povolení  -  -
Soutěž na dodavatele stavby 5,5 22

Vyhlášení vítěze soutěže o dodavatele  -  -
Podepsání smlouvy  -  -
Předání staveniště  -  -

Zahájení realizace stavby  -  -

12,75 51
12,5 50

Přípravné práce - klasické (kácení,demolice,ZS,komunikace,ornice) 5,5 22
Přípravné práce - zemní 11 44

Komunikace a IS 9,5 38
1 Stavební práce 5,5 22

Kabelovod - výluka 0,75 3
Propojení Hostivice směr Rudná - výluka 0,75 3

Propojení Hostivice směr Středokluky - výluka 0,75 3
2 Přípravné zemní a další stavební práce 5,25 21

Provizorní propojení pražské zhlaví - výluka 0,25 1
PMZZ - Hostivice - aktivace  -  -

TÚ TK2, sudá skupina vč.SK1 5,5 22
Výluka vlečka Hostivice 5,5 22

Propojení Karlovarská-Hostivice - výluka 0,75 3
ZZ - žst.P.Ruzyně, žst.Hostivice - aktivace částečná  -  -

TÚ TK1, lichá skupina SK 5,5 22
Výluka Hostivice směr Zličín 5,5 22

Výluka Hostivice-Rudná u Prahy 5,5 22
Výluka vlečky Palouky 5,5 22

ZZ - žst.P.Ruzyně, žst.Hostivice - aktivace definitivní  -  -
Úprava TK1 - výluka 0,25 1

Úprava TK2 0,5 2
Závěrečné a ukončující práce 2,75 11

Ukončení stavební části v 1.úseku  -  -
ETCS - výluka 1.úsek 1,25 5

Výluka Hostivice-Zličín (zapojení ETCS) 1,25 5
Výluka Hostivice-Rudná u Prahy (zapojení ETCS) 1,25 5

Výluka Hostivice-Ruzyně (zapojení ETCS) 1,25 5
Výluka vlečky Palouky a Hostivice 1,25 5

Plné zprovoznění 1.úseku trati pod ETCS s benefity  -  -
"Rezerva" 1,5 6

Ukončení stavby  -  -

12,75 51
Přípravné práce - klasické (kácení,demolice,ZS,komunikace,ornice) 5,5 22

Přípravné práce - zemní 9,5 38
Ostatní stavební práce 8,25 33

0a Provizorní kabelizace - výluka 0,25 1
1a, 1a Výhybky pro výstavbu - výluka Jeneček-Středokluky 0,5 2

1 Jeneč-sudá skupina 5,5 22
Propojení Jeneč-sudá skupina - výluka 0,75 3

Propojení Hostivice směr Rudná - výluka 0,75 3
Propojení Jeneč směr Středokluky - výluka 0,75 3

ZZ - odb.Jeneček, žst.Jeneč nová - aktivace částečná  -  -
2 Jeneč-lichá skupina vč. trianglu od odb.Jeneček 5,25 21

Propojení kladenské zhlaví 1 4
ZZ - žst.Jeneč - aktivace definitivní  -  -

3 Triangl Jeneček, Jeneč (stávající) 5,5 22
3b Propojení TK1 0,75 3

Oblast zast.Hostivice-Jeneček 5,5 22
ZZ - Hostivice-Jeneček - aktivace  -  -

Závěrečné a ukončující práce 8,25 9
Ukončení stavební části ve 2.úseku  -  -

ETCS - výluka 2.úsek 1,25 5
Výluka Jeneč(n)-Rudná u Prahy (zapojení ETCS) 1,25 5

Výluka Jeneč(n)-Středokluky (zapojení ETCS) 1,25 5
Výluka vlečka Hoedlmayr 1,25 5

Plné zprovoznění 2.úseku trati pod ETCS s benefity  -  -
"Rezerva" 1,5 6

Ukončení stavby  -  -

13 52
Přípravné práce - klasické (kácení,demolice,ZS,komunikace,ornice) 5,5 22

Podkladní vrstvy náspy Unhošť-P.Újezd 4 16
Zemní práce železnice vč.dokončení (2.SP) 15,5 62
Zemní práce nadjezdy vč.dokončení (1.SP) 7,25 29

Ostatní stavební práce 3,25 13
0a Provizorní přeložka, kabelizace, pažení - výluka 0,25 1
1 Nadjezdy, proviz.přeložky TK 5,5 22

1b Provizorní propojení TK - výluka 0,75 3
2 Mosty 5,25 21
3 TÚ Jeneč-Pavlov 5,5 22

3b Propojení Jeneč-Pavlov (TK2-TK) - výluka 0,75 3
4 TK1 Pavlov-Fialka-M.Přítočno 5,5 22
5 Jeneč-Kladno (zdvoukolejnění) 5,5 22
5a TK1 Jeneč-Pavlov, Unhošť-Kladno 2,25 9

Propojení Pavlov-Fialka (obě TK) a Fialka-Kladno (TK1) - výluka 1,5 6
SZZ - odb.Fialka vč. úvazky Jeneč a Kladno - aktivace  -  -

TK2 propojení Fialka-Kladno 1,75 7
TZZ - Jeneč-Kladno - aktivace definitivní  -  -

TK2 Pavlov vč.zast. 2,75 11
Závěrečné a ukončující práce 2,75 11

Ukončení stavební části ve 3.úseku  -  -
ETCS - výluka 3.úsek 1,25 5

Výluka Fialka-Kladno pražské zhl. (zapojení ETCS) 1,25 5
Plné zprovoznění 3.úseku trati pod ETCS s benefity  -  -

"Rezerva" 1,5 6
Ukončení stavby  -  -

6c

6c

6a

11 121011 12 01 02
0.rok 1.rok 2.rok 3.rok 4.rok

05 06 07 08 0903 0405 06 07 08 09 1011 12 01 02 03 0405 06 07 08 09 1011 12 01 02 03 0405 06 07 08 09 1011 12 01 02 03 0405 06 07 08 09 10

1.SP 2.SP 3.SP 4.SP 5.SP 6.SP

Stavební úsek
Stavební 
postupy

Hlavní činnosti a stavební práce (postupy a objekty)

m
ě
sí

ce

tý
dn

y

0.SP

01 02 03 04

5a

3

T
Ú

 J
en

eč
 -

 K
la

d
n

o

ZZ - odb.Fialka - projektování,výroba,instalace,zkoušení

0

5b

5c

6b

6c

3b

4

5b + 5c

2

Je
n

eč
ek

 -
 J

en
eč

ZZ - odb.Jeneček, žst.Jeneč - projektování,výroba,instalace,zkoušení

0

1b,1b

2a

4

6.SP

Termíny 
Přípravy a 
zahájení 

Stavby dle 
přání 

Zadavatele 
SSZ

1

R
u

zy
n
ě
 -

 H
o

st
iv

ic
e

PMZZ - Hostivice - projektování,výroba,instalace,zkoušení
ZZ - Hostivice - projektování,výroba,instalace,zkoušení

0

1b

3a

3

09 10 11 12

0.SP 1.SP 2.SP 3.SP 4.SP 5.SP

03 04 05 06 07 0809 10 11 12 01 0203 04 05 06 07 0809 10 11 12 01 0203 04 05 06 07 0809 10 11 12 01 0203 04 05 06 07 08
4.rok

01 02 03 04 05 06 07 08 09

tý
dn

y

0.rok 1.rok 2.rok 3.rok
10 11 12 01 02

6b

6b

5b

2.4   
stavba2.4     Blokový Řádkový harmonogram výstavby

"Modernizace trati Praha-Ruzyně (mimo) - Kladno (včetně)"

Stavební úsek
Stavební 
postupy

Hlavní činnosti a stavební práce (postupy a objekty)

m
ě
sí

ce



Legenda: týdny a měsíce zimního období hlavní milníky přípravy a výstavby hlavní milníky ZZ zabezpečovací zařízení pozemní objekty, rampy, PHS, RN, TTS, STS, BTS, demolice

základní Stavební postupy (SP) 1a činnosti bez nutnosti traťové výluky nickolejný provoz řešená trať (zajištění NAD) kolejové úpravy (demontáž, montáž vč.žel.spodku a základů TV) kabelová vedení, kabelovody, inženýrské sítě (IS), potrubí

délka dílčího stavebního postupu 1a definitivní činnosti s výlukou nickolejný provoz přípojná trať (zajištění NAD) mostní objekty (mosty, podchody, propustky, zdi, pažení) pozemní komunikace, parkoviště, chodníky, přejezdy, přechody
omezení komunikací

přípravné (klasické,zemní) a dokončovací práce 1a provizorní činnosti s výlukou výluka vlečkových kolejí nástupiště (montáž, demontáž), přístřešky, zastřešení) uzávěry komunikací
Rev.00; HA Poznámka:   Měsíce jsou udávány ne jako kalendářní, ale s počtem 4 týdnů.

Předání staveniště
Zahájení realizace stavby

Přípravné práce klasické, zemní a stavební 14,75 59
Přípravné práce - klasické (kácení,demolice,ZS,komunikace,ornice)

Zemní práce - oblast žst. a směr Kladno
kanalizace Jiráskova-Železničářů, RN

kanalizace protlak pod kolejištěm, 2x RN
ul.Jiráskova-Železničářů

nové propojení Nádražní vč.zdi a IS (1. a 2.etapa)
ul.K Višňovce vč.zdi a IS

prov.příjezd.kom."severní" k nemovitostem Za Mlýnem-Na Samotě
prov.příjezd.kom."severní" k nemovitostem K Višňovce-Za Mlýnem

přeložka DN1000 - lokalita K Dálnici

Stavební práce 5,5 22
opěrná zeď (u TB), zárubní zeď (Za Mlýnem-sever)

provizorní kabelová vedení - protlaky, výkopy, pokládka
demolice objektů výtopny a drobných domků
Technologická budova (hrubá a čistá stavba)
kanalizace ul.K Nádraží, 2x RN ul.Železničářů

kanalizace ul.Železničářů vč.IS
ul.K Nádraží

ul.Železničářů
Přípravné práce - klasické (TÚ Karlovarská-Hostivice)

Kabelovod 0,75 3
 Výluka hlavní trati 0,75 3

demontáž části nást.u SK1
kabelovod pod stáv.SK3 a SK5 vč. pažení

provizorní kabelová vedení - propojení, zprovoznění
přeložka DN1000 - křížení K Dálnici

dálnice D6 nadjezd 13,117 (ochranné sítě)

Přípravné zemní a další stavební práce 5,25 21
Zemní práce - TÚ Karlovarská-Hostivice, triangl Ruzyně-Zličín

kabelovod pod D6
kabelovod pod stáv. SK7 a SK9 vč. šachet u TB

provizorní úprava SK9 vč.dem.výh.18
provizorní nástupiště u stáv.SK9

Technologická budova vč.TS (čistá stavba, technologie)
kabelová vedení - prov.napájení 22kV
"severní" komunikace vč.IS Za Mlýnem

MPZZ - stavební příprava (kabelizace v kolejišti)

Provizorní propojení pražské zhlaví 0,25 1
 Výluka hlavní trati 0,25 1

demontáž TK (14,315-v.4) vč. v.3,4 a P15
demolice St.1

montáž provizorní TK,SK (14,315-v.5)
pažení cyklopodjezd n.14,662;podchod n.14,999;most ev.15,037

PMZZ - Hostivice - zkoušení
PMZZ - Hostivice - aktivace

TÚ TK2, sudá skupina vč.SK1 5,5 22
Výluka vlečka Hostivice 5,5 22

Zemní práce - Za Mlýnem (výkopy pro RN a náspy pro kolejiště)
demontáž SK1(v.5-27),liché SK2-12 (vč.2a,4b)

demontáž výhybky 10ks - 6,9,11,15-17,22,24-26
demontáž nástupiště u SK1

demolice - vojenská rampa, dokončení demolice St.1
nová TK2(12.470-14,175) vč. provizorních úseků

nová SK1(v.5-14,8;15,4-v.28X),SK2(14,500-15,804),SK4,SK6
výhybky 11ks - 4X,8X,9X-11X,14X,22X,24X-27X

podchod n.14,999; most ev.15,037
most ev.13,883;cyklolávka n.14,350; n.19,160;cyklopodch. n.14,662

propustky demolice ev.12,812;14.579;15,505
propustky ev.12,233;ev.13,365

kabelovod
kabelová vedení - protlaky pod kolejí

kabelová vedení - podél kolejí,v kolejišti,po mostech
RN (Za Mlýnem)

RRU (Karlovarská), BTS (u TB)
TTS (Karlovarská)

ostrovní nástupiště - konstrukce
ostrovní nástupiště - zastřešení

ul.Za Mlýnem - most 15,037
ZZ - žst.Ruzyně-žst.Hostivice - zkoušení sudá část

Propojení Karlovarská-Hostivice 0,75 3
 Výluka hlavní trati 0,75 3

demontáž TK Karlovarská (pro novou výh.)
demontáž TK pro propojení TK2-SK2

nová TK Karlovarská (11,856-v.1X); TK2 (14,175-14,500)
zárubní zeď (Za Mlýnem-sever) - dokončení

provizorní nástupiště vč. přístupu
ZZ - žst.Ruzyně-žst.Hostivice - aktivace částečná

TÚ TK1, lichá skupina SK 5,5 22
 Výluka Hostivice směr Zličín i Rudná (úvrať přes Jeneč) 5,5 22

Výluka vlečky Palouky 5,5 22
demontáž TK1(11,889-13,980;14,315-v.5) vč.vlečky a v.U1,U2,V1

demontáž TK Zličín(18,970-v.1) a TK Jeneček(v.27-15,618)
demontáž SK3-SK11 (vč.3a,7a,9a) a P15

demontáž výhybky 13ks - 1,5,7,8,10,12-14,16,19-21,27
demontáž nástupiště u SK3 a SK9
demolice domek vč.zdí u P15, St.2

nová TK1(v.1X-v.5X) vč.vlečky Palouky a v.1X,2X
nová SK1(14,8-15,4),SK3(v.3X-15,618),SK5,SK5a,SK7

výhybky 14ks - 3X,5X,6X,7X,12X,13X,15X-21X,23X
TK směr Zličín (18,97-v.3X)

nová SK1 (část přes podchod)
most ev.13,883;cyklopod.n.14,662;podchod n.14,999;most ev.15,037

propustky ev.12,812;14,579;15,505 - demolice
propustky ev.12,233;ev.13,365

opěrná zeď (Za Mlýnem-jih)
PHS (Palouky, Za Mlýnem)

kabelovod
kabelová vedení - podél kolejí a v kolejišti

vnější nástupiště - konstrukce
ostrovní nástupiště - zastřešení
ostrovní nástupiště - konstrukce
ostrovní nástupiště - zastřešení

ul.Za Mlýnem - most 15,037
ul. K Dálnici - most 13.883 

ZZ - žst.Ruzyně-žst.Hostivice - zkoušení lichá část
ZZ - žst.Ruzyně-žst.Hostivice - aktivace definitivní

Závěrečné a ukončující práce 5,5 22

Komunikace 2,25 9
def.příjezd.kom."severní" k nemovitostem Nad Jenečkem a Na Samotě

definitivní úprava přednádraží (oblast Železničářů)

Kolejové úpravy 1,5 6
 Výluka hlavní trati 0,25 1

úprava TK1 (12,372-12,490)
úprava TK2 (12,400-12,780; 13,400-13,685)
demontáž prov.nást.u nové SK6 vč. přístupů

broušení kolejnic vč. výhybek

Dokončení stavby 3,5 14
třetí podbití

závěrečné a ukončovací práce
ukončení stavební části v 1.úseku

ETCS 2,75 11

ETCS - odhad zapojení a zprovoznění 1,25 5
 Výluka hlavní trati vč. směr P.Ruzyně (zapojení ETCS)
 Výluka Hostivice směr Zličín i Rudná (zapojení ETCS)

Výluka vlečky Palouky a Hostivice
Plné zprovoznění 1.úseku trati pod ETCS s benefity

ETCS - Rezerva 1,5 6
Rezerva na legislativně a předpisově neuchopitelné ETCS (Výluky)

milník dle zadání pro zhotovitele (ukončení 1.sekce 16.12.2029)

2.5     1.úsek  odb. Karlovarská (vč.) - žst. Hostivice (vč.)

2.5   
1.úsek

Řádkový harmonogram výstavby - Stavba                                                                                        
"Modernizace trati Praha-Ruzyně (mimo) - Kladno (mimo)"

Stavební 
úsek

Stavební 
postupy

Hlavní činnosti a stavební práce (postupy a objekty)

m
ě

sí
ce

tý
dn

y

0.rok 1.rok 2.rok 3.rok 4.rok
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07 06 0708 09 10 11 12 01 04 05 06 0708 09 10 11 12 01

1.SP 2.SP 3.SP 4.SP

02 0302 03 04 05

5.SP 6.SP

08 09 10 11 12

0.SP

30.09.2025
27.10.2025

1 
  P

.R
u

zy
n
ě
 -

 H
o

st
iv

ic
e 

  (
n

.k
m

 1
1,

85
6-

15
,8

04
)

PMZZ - Hostivice (vč.Jenečku) - projektování,výroba,instalace,zkoušení
ZZ - Hostivice - projektování,výroba,instalace,zkoušení

0

Zimní přestávka (pův.2024/25)

1

1b

2

Zimní přestávka (pův.2025/26)

3a

3

3b

4

Zimní přestávka (pův.2026/27)

Stavební 
úsek

Stavební 
postupy

Hlavní činnosti a stavební práce (postupy a objekty)

5a

5b

6c

6b
6

m
ě

sí
ce

tý
dn

y

0.SP 1.SP 2.SP 3.SP

08 09 10 11

4.SP 5.SP 6.SP

01 02 03 04 05 06 07 12 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 08 09 10 1112 01 02 03 04 05

5

12
0.rok 1.rok 2.rok 3.rok 4.rok

06 07

5b     
+     
5c



Legenda: týdny a měsíce zimního období hlavní milníky přípravy a výstavby hlavní milníky ZZ zabezpečovací zařízení pozemní objekty, rampy, PHS, RN, TTS, STS, BTS, demolice

základní Stavební postupy (SP) 1a činnosti bez nutnosti traťové výluky nickolejný provoz řešená trať (zajištění NAD) kolejové úpravy (demontáž, montáž vč.žel.spodku a základů TV) kabelová vedení, kabelovody, inženýrské sítě (IS), potrubí

délka dílčího stavebního postupu 1a definitivní činnosti s výlukou nickolejný provoz přípojná trať (zajištění NAD) tunel, mostní objekty (mosty, podchody, propustky, zdi, pažení) pozemní komunikace, parkoviště, chodníky, přejezdy, přechody
omezení komunikací

přípravné (klasické,zemní) a dokončovací práce 1a provizorní činnosti s výlukou výluka vlečkových kolejí nástupiště (montáž, demontáž), přístřešky, zastřešení) uzávěry komunikací
Rev.00 HA Poznámka:   Měsíce jsou udávány ne jako kalendářní, ale s počtem 4 týdnů.

Předání staveniště
Zahájení realizace stavby

Přípravné práce klasické, zemní, stavební a provizorní 14,75 59

Přípravné práce - klasické (kácení,demolice,ZS,komunikace,ornice)
Zemní práce - nejprve oblast Jeneček, potom Jeneč(nová)

tunel Zaokruhování Letiště
provizorní kabelová vedení - protlaky, výkopy, pokládka

demontáž vlečky Hodlmayr sever (výh.6-P2240)
tunel Zaokruhování Letiště

Technologický objekt vč.TS nová Jeneč (hrubá,čistá stavba)
Technologický objekt odb.Jeneček (hrubá,čistá stavba)

Provizorní kabelizace 0,25 1

 Výluka hlavní trati 0,25 1
provizorní kabelová vedení - propojení, zprovoznění

Výhybky pro výstavbu 0,5 2

 Výluka Jeneček-Středokluky 0,5 2
demontáž TK Jeneček-Středokluky (pro 2ks výhybek)

nové výhybky 2ks - 1X, 2XP (TÚ Jeneček-Středokluky)
Jeneč(n)-sudá skupina 5,5 22

nová TK1; SK1,SK2,SK4; TK Středokluky
nové výh.14ks - 2X,4X,5X-8X,15X,16X,18X,21X,24X,25X,31X,35X

cyklopodjezd n.16,360;podchod n.18,442;most n.18,718
propustky n.16,370;n.17,463

kabelová vedení - protlaky pod st.kolejí
kabelová vedení - mimo kolejí

kabelová vedení - podél kolejí, v kolejišti, po mostních objektech
kabelová vedení - proviz.napájení 22kV

ostrovní nástupiště - konstrukce
ostrovní nástupiště - zastřešení

Technologický objekt vč.TS nová Jeneč (čistá stavba, technologie)
Technologický objekt odb.Jeneček (čistá stavba, technologie)

RN v rozštěpu tratí směr Kladno a Středokluky
odpadní potrubí z RN k D6

ul. Průmyslová - podjezd 24,930
odbočná větev z D6-Průmyslová pro odpadní potrubí (2 etapy)

Propojení Jeneč(n)-sudá skupina 0,75 3

 Výluka hlavní trati 0,75 3
demontáž TK Hostivice-Jeneč (pro prov.výh.)

proviz.výh. - 1XP (Hostivice-Jeneč)
demontáž TK Jeneč směr Kladno (pro 2ks výh.) 19,200-19,500

výhybky 2ks - 33X,34X (Jeneč směr Kladno) vč.prov.koleje
kabelové vedení (19,625-19,775)

provizorní přístup k ostr.nást.
 Výluka Hostivice směr Rudná 0,75 3

demontáž TK Jeneček-Rudná (pro novou výh.) 22,569-0,630
výhybka 1X (Jeneček) vč.nové a prov.koleje

 Výluka Hostivice směr Středokluky 0,75 3
demontáž TK Jeneček-Středokluky 25,150-25,450

propojení SK2 a směr Středokluky
propojení RN-odpadní potrubí

demontáž objektu zast.Jeneč vč. nástupiště
ZZ - odb.Jeneček, žst.Jeneč(nová) - dokončení zkoušení

ZZ - odb.Jeneček, žst.Jeneč(nová) - aktivace
Jeneč(n)-lichá skupina vč.trianglu od odb.Jeneček 5,25 21

Zemní práce - náspy 22,95-23,10; výkopy 23,1-23,5
demontáž TK Jeneček-Jeneč (výh.2-18,000)

demontáž SK2 Jeneč (18,550-výh.9)
demontáž TK Jeneček směr Středokluky (výh1-18,000) vč.P2265

demontáž Triangl Jeneček (výh.1X-býv.výh.6)
demontáž vlečky Hodlmayr (od P2240 areál)

nová TK Triangl (1X Jeneček-1X Jeneč)
nová SK1(od 18,990 směr Kladno),SK3-SK13,SK13a

výhybky 8ks - 9X,13X,14X,17X,19X,20X,22X,23X
nová vl.Hodlmayr sever 3kol.vč.2výh.a rampy (propojení před 2a.SP)

mosty ev.22,928;ev.22,056;ev.24930
podchod n.18,442 (první úsek pod vlečkou)

propustek n.17,463
kabelová vedení - podél kolejí, v kolejišti
TTS (Jeneček, Jeneč kladenské zhl.)

BTS (Jeneč kladenské zhlaví)
přejezd Hodlmayr n.18,440

parkoviště žst.Jeneč - vpravo
Propojení kladenské zhlaví 1,25 5

demontáž stáv.TK (18,900-v.33X)
nová SK3b,SK11; nové výh.6ks - 26X-30X,32X

výstavba čelní rampy u SK11
kabelové vedení (19,235-19,625 vč. protlaku)

ZZ - odb.Jeneček, žst.Jeneč(nová) - připojení liché sk.kolejiště
ZZ - žst.Jeneč - aktivace definitivní

Hostivice-Jeneč(n), Jeneč(st) 5,5 22

zabezpečení artefaktu kolejiště
demontáž kolejiště Jeneč (stávající) vč. TK (18,000-v.1 a v.9-18,900)

nová SK2 (od n.15,804) a TK2 (k n.v.2X)
nová SK1 (od n.15,804 k n.v.28X) vč.v.28X

most ev.18,475 - rekonstrukce
propustek n.15,810

kabelové vedení - podél koleje, přes objekty (15,804-16,555)
demontáž proviz.přístupu k nástupišti

přejezd P18 - demontáž (Lidická)
ul. Průmyslová - podjezd 18,475

Propojení TK1 0,75 3

demontáž proviz.TK (v.1XP-16,175)
nová TK1 (v.28X-16,665)

ZZ - Hostivice-Jeneč(nová) - aktivace definitivní
Oblast zast.Hostivice-Jeneček 5,5 22

demontáž TK (15,620-v.1)
demontáž odb.Jeneček (v.1-v.4)

demontáž TK (v.4-n.v.1X)
nová SK3 (15,804-n.v.29X) a nová TK (v.29X-1X)

cyklopodjezd n.16,360
propustky n.15,810,n.16,370

demolice St.3
PHS

kabelová vedení - protlaky pod st. i novou kolejí
kabelová vedení - podél kolejí

vnější nástupiště vč. přístřešku
komunikace Nová Lidická vč. parkoviště vlevo

ZZ - Hostivice-odb.Jeneček - dokončení zkoušení
ZZ - Hostivice-Jeneček - aktivace

Dokončení stavby 1,75 9

broušení kolejnic vč. výhybek
třetí podbití

závěrečné a ukončovací práce
ukončení stavební části v 2.úseku

ETCS 2,75 11
ETCS - odhad zapojení a zprovoznění 1,25 5

 Výluka hlavní trati
 Výluka Jeneč(n) směr Rudná i Středokluky (zapojení ETCS)

Výluka vlečka Hoedlmayr
Plné zprovoznění 1.úseku trati pod ETCS s benefity

ETCS - Rezerva 1,5 6

Rezerva na legislativně a předpisově neuchopitelné ETCS (Výluky)
milník dle zadání pro zhotovitele (ukončení 1.sekce 16.12.2029)

2.6     2.úsek  triangl Jeneček (vč.) - žst. Jeneč (vč.)

2.6   
2.úsek

Řádkový harmonogram výstavby - Stavba                                                                                        

"Modernizace trati Praha-Ruzyně (mimo) - Kladno (mimo)"

Stavební 

úsek

Stavební 

postupy
Hlavní činnosti a stavební práce (postupy a objekty)

m
ě
sí

ce

tý
dn

y

0.rok 1.rok 2.rok 3.rok 4.rok

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07 06 0708 09 10 11 12 01 04 05 06 0708 09 10 11 12 01

1.SP 2.SP 3.SP 4.SP

02 0302 03 04 05

5.SP 6.SP

08 09 10 11 12

0.SP

30.09.2025
27.10.2025

2
  

 J
e
n

e
č
e
k
 -

 J
e
n

e
č
  

 (
n

.k
m

 1
5

,8
0

4
-1

9
,7

7
0
)

ZZ - odb.Jeneček, žst.Jeneč(nová) - projektování,výroba,instalace,zkoušení

0

0a

Zimní přestávka (pův.2024/25)

1a  

1a

1

1b  

1b

2

2a

Zimní přestávka (pův.2025/26)

3b

4

Zimní přestávka (pův.pův.2026/27)

5 5a

Stavební 

úsek

Stavební 

postupy
Hlavní činnosti a stavební práce (postupy a objekty)

m
ě
sí

ce

tý
dn

y

0.SP

01 02 03 04

1.SP 2.SP 3.SP 4.SP 5.SP 6.SP

05 06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 02 03 0405 06 07 08 09 10
0.rok 1.rok 2.rok 3.rok 4.rok

05 06 07 08 09

6
6b

6c

3

11 121011 12 01



Legenda: týdny a měsíce zimního období hlavní milníky přípravy a výstavby hlavní milníky ZZ zabezpečovací zařízení pozemní objekty, rampy, PHS, RN, TTS, STS, BTS, demolice

základní Stavební postupy (SP) 1a činnosti bez nutnosti traťové výluky nickolejný provoz řešená trať (zajištění NAD) kolejové úpravy (demontáž, montáž vč.žel.spodku a základů TV) kabelová vedení, kabelovody, inženýrské sítě (IS), potrubí

délka dílčího stavebního postupu 1a definitivní činnosti s výlukou nickolejný provoz přípojná trať (zajištění NAD) mostní objekty (mosty, podchody, propustky, zdi, pažení) pozemní komunikace, parkoviště, chodníky, přejezdy, přechody
omezení komunikací

přípravné (klasické,zemní) a dokončovací práce 1a provizorní činnosti s výlukou výluka vlečkových kolejí nástupiště (montáž, demontáž), přístřešky, zastřešení) uzávěry komunikací
Rev.00; HA Poznámka:   Měsíce jsou udávány ne jako kalendářní, ale s počtem 4 týdnů.

Předání staveniště
Zahájení realizace stavby

Přípravné práce klasické, zemní, stavební a provizorní 14,75 59
Přípravné práce - klasické (kácení,demolice,ZS,komunikace,ornice)

Podkladní vrstvy náspy Unhošť-P.Újezd
Zemní práce železnice vč.dokončení (2.SP)

cyklopodjezd n.26,750
most ev.23,367 - demolice křídel vpravo

kabelovody (nadjezdy I/61, Kožovská)
komunikace pro areál VGP M.Přítočno

provizorní komunikace Kožovská
provizorní kabelová vedení - protlaky,výkopy a pokládka podél trati

Zemní práce nadjezdy vč.dokončení (1.SP)
Zemní práce prov.žel.přeložky (Na Dolíku-Pavlov; za Unhoští)

Provizorní přeložka, kabelizace, pažení 0,25 1
 Výluka hlavní trati 0,25 1

provizorní pažení Fialka (23,28-23,42)
provizorní přejezd P24 (26,728)

provizorní kabelová vedení - propojení,zprovoznění

Nadjezdy, provizorní přeložky TK 5,5 22
mostní objekty - nadjezdy n.23,213; n.26,750

Zemní práce - nájezdové rampy
provizorní propustek 24,890 - vnější části, střední část

propustek demolice část ev.20,913
provizorní TK (20,915-21,05) - Na Dolíku-Pavlov

provizorní TK (24,84-24,995) - za Unhoští
Provizorní propojení TK 0,75 3

 Výluka hlavní trati 0,75 3
proviz.pažení mezi TK a prov.TK (24,83-24,85)
demontáž TK (20,80-21,175) - Na Dolíku-Pavlov

demontáž SK1-TK (20,80-21,175 vč.v.9) - za Unhoští
propustek demolice dokončení ev.20,913

propustek demolice ev.24,882
propojení TK-proviz.(20,80-20,915;21,05-21,175) - Na Dolíku-Pavlov
propojení TK-provizorní (24,80-24,84;24,995-25,125) - za Unhoští

provizorní pažení (20,775-20,925) - Na Dolíku-Pavlov
provizorní pažení (21,71-22,50) - Pavlov

Mosty 5,25 21
pažení mezi stáv. a novým mostem ev.21,218

mostní objekty - ev.21,218;n.23,401;n.25,077;n.25,683;n.26,251
Zemní práce - 25,00-25,25/25,30; 25,725(ZS) a mosty(Předpis S4)

provizorní příjezd k ČOV od mostu n.25,683

TÚ Jeneč-Pavlov 5,5 22
nová TK2 (19,77-21,81 mimo oblast P19) vč. provizorního úseku

nová TK1 (21,225-21,700) a přejezd P21
zemní práce – násep za mostem n.25,683 

propustky demolice ev.20,217; 20,715
propustek n.20,513

provizorní kabelová vedení - protlaky,výkopy a pokládka podél trati
komunikace nadjezdu M.Přítočno (I/61)

komunikace Na Dolíku (P19)
komunikace Pavlov (pro P21)

Technologické budovy Fialka, M.Přítočno (hrubá stavba)
Propojení Jeneč-Pavlov (TK2-TK) 0,75 3

 Výluka hlavní trati 0,75 3
demontáž TK (oblast ev.P19), (21,445-21,730), (úsek n.P21-ev.P21)

montáž obě nové TK oblast P19
montáž TK2 (21,81-22,00)

montáž proviz.TK úsek n.P21-ev.P21
provizorní kabelová vedení - propojení,zprovoznění
přejezd P19 (obě TK vč. dem. TK) a napojení I/6J

samostatný přechod Lidická P20 (provizorní v TK2)
přejezd n.P21 (TK1,proviz.TK2 vč. dem. TK) a napojení I/6J

TZZ Jeneč-Pavlov, přepojení TK2 do TK  - zkoušení
TZZ Jeneč-Pavlov, přepojení TK2 do TK  - aktivace

TK1 Pavlov-Fialka-M.Přítočno 5,5 22
montáž TK1(21,90-22,76;Fialka 23,13-v.2X; 23,70-25,25)

montáž TK2 (Fialka 23,04-v.1X)
výhybky 4ks - 1X-4X (Fialka)

podchod n.24,350 (M.Přítočno) vč.ramp a schodišť
propustky ev.22,220-1; 22,220-2; 22,821 - demolice

nástupiště Pavlov, M.Přítočno
zastřešení nástupiště M.Přítočno

kabelová vedení - protlaky pod kolejemi
kabelová vedení - mimo kolejí

Technologické budovy Fialka, M.Přítočno (čistá stavba,technologie)
objekt čekárny vč. technologie - zast.Pavlov

BTS (Pavlov)
TTS (Pavlov)

areál parkovišť M.Přítočno a křižovatka (napojení) areálu VGP
přejezd P20 (Lidická) vč. přechodu (TK1)

Jeneč-Kladno (zdvoukolejnění) 5,75 23
Technologické budovy Fialka, M.Přítočno (technologie)

demontáž kolejiště Unhošť (stávající) vč. TK (23,490-v.1 až v.8) 
mosty ev.23,367(dokončení); ev.25,611 - demolice
provizorní propustek n.24,890 - zrušení (zafoukání)

propustky ev.23,150;25,291;25,562;26,197;26,417 - demolice
TK1 Jeneč-Pavlov, Unhošť-Kladno 2,25 9

demontáž TK (19,500-21,445)
montáž TK1(19,770-21,225;21,77-21,90)

montáž TK1(25,4-26,5;26,550-27,275 mimo proviz.Kožovky)
most ev.21,218 - demolice

propustky ev.22,220-1; 22,220-2 - demolice
nástupiště V.Přítočno - část (TK1, TK2)

kabelová vedení - mimo kolejí (úsek Na Dolíku-Pavlov)
objekt čekárny vč. technologie - zast.V.Přítočno u TK1

Propojení Pavlov-Fialka (obě TK), Fialka-Kladno (TK1) 1,5 6
 Výluka hlavní trati 1,5 6

demontáž TK (22,50-23,49; 24,80-26,75)
montáž TK1(22,76-23,13;23,6-23,7;25,25-25,4;26,5-26,55;26,78-26,795)

montáž TK2 (22,760-23,040), ostatní úseky žel.spodek
montáž zhlaví Kladno (27,275-v.1X; 2ks výh.1X,2X vč.demont.SK)

most ev.23,367 - demolice (nutná část pro nový žel.spodek)
propustky ev.22,821(dokončení); ev.23,490 - demolice

nástupiště V.Přítočno - dokončení u TK1
přejezd P23 ev.25,872 - demontáž

provizorní kom. Kožovská - demolice
komunikace nadjezdu Kožovská (vč. chodníku)

SZZ - odb.Fialka vč. úvazky Jeneč a Kladno - zkoušení
SZZ - odb.Fialka vč. úvazky Jeneč a Kladno - aktivace

 TK2 propojení Fialka-Kladno 1,75 7
demontáž kolejiště Unhošť vč. TK (23,490-v.1)

demontáž TK (26,750-v.1XP vč.v.1XP)
montáž TK2 (23,680-v.2X vč.v.2X)

propustky ev.24,505; ev.24,107 - demolice
nástupiště V.Přítočno a M.Přítočno (dostavba)
objekt čekárny vč. technologie - zast.V.Přítočno

rampa Unhošť - demolice
přejezd P22 (Kladenská) - demontáž

přístupy na nástupiště V.Přítočno vč. parkoviště
TZZ - Jeneč-Kladno - zkoušení

TZZ - Jeneč-Kladno - aktivace definitivní
Závěrečné a ukončující práce, ETCS 5,5 22

TK2 Pavlov vč. zast. 2,75 11
demontáž TK2 Pavlov (21,9-22,5)

úprava TK2 za Jenčí
nová TK2 Pavlov

nástupiště
stáv.domek Pavlov - demolice

PHS
objekt čekárny vč. technologie - zast.Pavlov

komunikace po demontovaných kolejích (TÚ Malé-Velké Přítočno)
přejezdy P20(Lidická vč.přechodu) a P21

Dokončení stavby 2,75 11
broušení kolejnic vč. výhybek

třetí podbití
závěrečné a ukončovací práce

ukončení stavební části v 3.úseku
ETCS - odhad zapojení a zprovoznění 1,25 5

 Výluka hlavní trati vč.Kladno praž.zhl (zapojení ETCS)
Plné zprovoznění 1.úseku trati pod ETCS s benefity

ETCS - Rezerva 1,5 6
Rezerva na legislativně a předpisově neuchopitelné ETCS (Výluky)

milník dle zadání pro zhotovitele (ukončení 1.sekce 16.12.2029)
6c

6b     
+     
6c

30.09.2025
27.10.2025

3 
  T

Ú
 J

en
eč

 -
 K

la
d

n
o

   
( n

.k
m

 1
9,

77
0-

27
,4

31
)

Zimní přestávka (pův.pův.2026/27)

5

5a

5b

11 12
0.rok 1.rok 2.rok 3.rok 4.rok

05 06 07 08 09 1011 12 01 02 03 0405 06 07 08 09 1011 12 01 02 03 0405 06 07 08 09 1011 12 01 02 03 0405 06 07 08 09 1011 12 01 02 03 0405 06 07 08 09 10

1.SP 2.SP 3.SP 4.SP 5.SP 6.SP
Stavební 

úsek
Stavební 
postupy

Hlavní činnosti a stavební práce (postupy a objekty)

m
ě
sí

ce

tý
dn

y

0.SP

01 02 03 04

5c

6

1b

2

Zimní přestávka (pův.2025/26)

3

3b

4

6b

6a

5.SP 6.SP

ZZ - odb.Fialka - projektování,výroba,instalace

0

0a

Zimní přestávka (pův.2024/25)

1

08 09 1005 06 0708 11 12

0.SP 1.SP 2.SP 3.SP 4.SP

02 03 0409 10 11 12 0102 03 04 05 06 0708 09 10 11 12 0102 03 04 05 06 0708 09 10 11 12 0102 03 04 05 06 0708 09 10 11 12 01
2.rok 3.rok 4.rok

01 02 03 04 05 06 07

2.7     3.úsek  TÚ žst. Jeneč (mimo) - žst. Kladno (mimo)

2.7            
3.úsek

Řádkový harmonogram výstavby - Stavba                                                                                        
"Modernizace trati Praha-Ruzyně (mimo) - Kladno (mimo)"

Stavební 
úsek

Stavební 
postupy

Hlavní činnosti a stavební práce (postupy a objekty)

m
ě
sí

ce

tý
dn

y

0.rok 1.rok


